[image: image1.jpg]

Администрация
Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области
Постановление

от 12.09.2016 г.  № 703
      г. Бутурлиновка
О внесении изменений в постановление администрации Бутурлиновского городского поселения от 15.07.2015 г. №421 «О мерах по противодействию коррупции на территории Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в связи со штатными изменениями в администрации Бутурлиновского городского поселения и в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие требованиям действующего законодательства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Бутурлиновского городского поселения от 15.07.2015 г. №421 «О мерах по противодействию коррупции на территории Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» изменения, изложив приложение №1 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Бутурлиновского

городского поселения                                                                     Е.Ф. Дмитренко

Визирование:

Начальник сектора __________________ Л.А. Рачкова

Приложение

к постановлению администрации Бутурлиновского городского поселения
от 12.09.2016 г.  № 703
Состав

Комиссии по противодействию коррупции в
Бутурлиновском городском поселении Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
Председатель Комиссии:

Дмитренко Е.Ф. - глава Бутурлиновского городского поселения.
Заместитель председателя Комиссии:

Иванников А.М. – заместитель главы администрации Бутурлиновского городского поселения.
Секретарь Комиссии:

Попова Н.В. – заведующая канцелярией администрации Бутурлиновского городского поселения.
Члены Комиссии:
Коржова Е.Н. – председатель Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения (по согласованию);
Рачкова Л.А. – начальник сектора по управлению делами, организационной и правовой работе администрации Бутурлиновского городского поселения;

Путинцева И.В. – начальник сектора по экономике, финансам, учету и отчетности администрации Бутурлиновского городского поселения;

Семенов А.С. – главный специалист администрации Бутурлиновского городского поселения;
Жерегеля Ю.Н. – главный специалист администрации Бутурлиновского городского поселения;

Сердюк В.В. – директор МУП «Коммунальщик» (по согласованию);
Михин А.И. – директор МУП «Бутурлиновская теплосеть» (по согласованию);

Осипов Ю.В. – директор МКУ «Бутурлиновский физкультурно-оздоровительный центр» (по согласованию);
Сачивко В.С. - директор МКУ «Бутурлиновский культурный центр» (по согласованию);

Багно Н.В. - директор МКУ «Управление городского хозяйства» (по согласованию).